
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS ZIMA 2024
Objednávající

Jméno a příjmení:  Členské číslo (PV): 

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101C0N0004405 101 skvělých tipů pro Roblox 199 A10160F17556 Five Nights at Freddy's 3: Čtvrtá šatna 359

A10110F0001264 Anička na horách 199 A101C0N0004223 Fotbalové kvízy 199

A10110F0010009 Anička na řece 199 A101P0N12376 Gerda, příběh velryby 239

A101B0N0002747 Arnošt Goldflam: Praha strašidelná 279 A10110F0005211 Harry Potter a Fénixův řád – ilustrované 
vydání 799

A101B0N0007420 Arnošt Goldflam: Strašidelná Šumava 279 A10110F0003511 Harry Potter a Kámen mudrců – 
ilustrované vydání 439

A101B0N0000445 Arnošt Goldflam: Strašidelné Brno 239 A10110F0003351 Harry Potter a Ohnivý pohár – ilustrované 
vydání 519

A101E0N13774 Atlas hub 239 A10110F0003635 Harry Potter a prokleté dítě 439

A10110F0003192 Bílý tesák 199 A10110F0003380 Harry Potter a Tajemná komnata – 
ilustrované vydání 439

A101M0F0008177 Bing a jeho překvapení 239 A10110F0004884 Harry Potter a vězeň z Azkabanu – 
ilustrované vydání 479

ZBOK008918 Božena Němcová očima kluka,  
který nechtěl číst Babičku 159 A101E0N0005716 Houbové pohádky 239

A10110F0009507 Bratři Lví srdce 239 A10110F0002749 Chapadla ohně 239

A10110F0001268 Bylo nás pět 199 A101U0F17196 Jak se Honzík naučil zavazovat tkaničku 159

A101C0N0008040 Co by udělala Wednesday? 199 ZBOK006974 Jan Amos Komenský očima Všezvěda 
Všudybuda a Magického Mámení 179

A101M0F0009320 Cocomelon – Co už umím 199 ZBOK006977 Jan Hus očima krejčího Ondřeje  
a panny Anežky 159

A10110F0004767 Čarovné pohádky 319 A101A0F0001139 Jiří z Poděbrad očima šaška Palečka  
a Jana Žižky 239

A10110F0005093 České pohádky 279 ZBOK007068 Karel IV.: očima opata Neplacha a rytíře 
Smila 159

A101A0F0001138 Delfínek v nesnázích 199 A10110F0009854 Káťa a Škubánek – Kreslené příběhy 199

A101C0N0010178 Deník malého Minecrafťáka 2 299 A10110F0006922 Kočičí válečníci – Nové proroctví (1): 
Půlnoc 219

A101C0N0004128 Deník malého Minecrafťáka 3 299 A10110F22635 Kočičí válečníci – Nové proroctví (2): 
Východ měsíce 199

A101C0N0004129 Deník malého Minecrafťáka 4 299 A10110F0006920 Kočičí válečníci – Nové proroctví (3): 
Rozbřesk 219

A101C0N0003371 Deník malého Minecrafťáka 5 299 A10110F0000489 Kočičí válečníci – Nové proroctví (4):  
Záře hvězd 219

A101C0N0004295 Deník malého Minecrafťáka 6 299 A10110F0001510 Kočičí válečníci – Nové proroctví (5): 
Stmívání 219

A101C0N0009468 Deník malého Minecrafťáka 7 299 A101M0F0007681 Kouzelná Beruška a Černý Kocour: 
Komiksové příběhy 3 184

A101E0N0000351 Deskové hry. Procvičujeme L, R, Ř 199 A101M0F0001069 Kouzelná Beruška a Černý Kocour: 
Omalovánková škrabací knížka 239

A101E0N0005328 Děti a emoce 319 A10110F0000851 Královny a poutníci 399

A10110F0006710 Devadesátka pokračuje 399 A101C0N0008039 Kreslení postav v manga stylu 199

A101E0N0004404 Diktáty a testy pro 6. třídu 159 A101C0N0003657 Kreslení pro Brawlstarsáky 199

A101E0N0002715 Diktáty a testy pro 7. třídu 159 A10150F0009487 Krkonošská pohádka 279

A101E0N0004845 Diktáty a testy pro 8. třídu 159 A101E0N0008186 Kůň mých snů Spirit 184

A101E0N0002714 Diktáty a testy pro 9. třídu 159 A101B0N0006103 Kurz přežití pro teenagery 239

A10110F0000409 Dívám se na svět kukátkem 319 A10110F0009497 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi 184

A101C0N0004801 Dvě století českých automobilů 379 A101C0N0007410 LEGO® Harry Potter™ Temný pán 159

A101C0N0006955 Elena: Mračna nad turnajem 239 A101C0N0004058 LEGO® Jurassic World™ Mise Alana Granta 159

A10110F0004549 Emilovy skopičiny 239 A101C0N0008143 Lionel Messi 159

A10160F0003550 Five Nights at Freddy's 1.: Stříbrné oči 299 A101C0N0005338 Logické hry pro chytré děti 199

A10160F17555 Five Nights at Freddy's 2: Znetvoření 299 A101C0N0006506 Loki: zlý bůh se snaží polepšit 239

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ ZIMA 2024 je do 1. února 2024.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101C0N0006505 Loki: zlý bůh se učí přijímat vinu 279 A10110F0001325 Sesterstvo a síla moci 239

A101C0N0004132 Lollipopz – Top historky 239 A10110F22439 Sesterstvo ve Snové říši 199

ZBOK007346 Lvíče v nesnázích 189 A10110F0000926 Sísa Kyselá 159

A10110F0001308 Maková panenka a motýl Emanuel 239 A101C0N0006030 SpongeBob – Velké vítězství 119

A101E0N0004846 Malované logopedické pohádky 239 A101M0F0007685 Star Wars – Věk Republiky: Hrdinové 319

A101C0N0003713 Malý fotbal Velkého Tuřínova 279 A101M0F0007686 Star Wars – Věk Republiky: Padouchové 319

A10110F0002833 Malý princ 199 ZBOK010399 Strašidelné příběhy 339

ZBOK007450 Marie Terezie očima Marie Antoinetty 
a generála Laudona 159 A10110F0009587 Strašidýlko Stráša 219

A101M0F0006420 Marvel – Platinová kolekce 239 A101C0N0006954 Strážkyně draků 239

A101M0F0006513 Mezi živly – Příběh podle filmu 239 A101C0N0007632 Street art omalovánky 199

A101M0F0003718 Minecraft – Kreativní příručka 239 A101M0F0006831 Super Mario Bros. – Oficiální kniha aktivit 139

A10110F0004766 Mnohokluk 239 A101E0N0002861 Šifry pro děti 199

A10110F0006812 Mnohokluk 2: Záchranná výprava 239 A101E0N0004486 Škola hry na klavír 279

A10130F0003734 Můj (nový) vlastní deník malého 
poseroutky 199 A10110F0001738 Teta to plete 159

A10110F0000187 Myši patří do nebe 239 A101M0F0009296 Tlapková patrola: Hravá knížka na celý rok 239

101B0N0565 Myšlenkové mapy pro děti 199 A10110F0009852 TO: Všechno o menstruaci (a ještě něco 
navíc) 239

A101B0N0009596 Neobyčejný život žraloků 239 A10110F0000188 Traktory 199

A10110F0000407 Netvor třese zemí 199 A101M0F0009475 Transformers: Mega omalovánky a aktivity 129

A101C0N0001465 Neváhej a peč! 279 A101A0F0001195 Tučňáček v nesnázích 199

A10110F0004319 Nevinná lavina 199 A101A0F0003778 Tygřík v nesnázích 239

A10110F0002433 Nezbedníci 199 A10110F0002750 Úder tornáda 239

A10110F0003116 O autech – Pohádky na 4 kolech 239 A101C0N0005179 Umím nakreslit cokoliv 199

A10110F0004773 O jabloňce 139 A101E0N0003481 Už umím šetřit! 239

A101A0F0002819 Osudoví kamarádi – Tajné kouzlo 239 A10110F0000408 V pasti dravé řeky 199

A101A0F0009553 Osudoví kamarádi – Začarované zrcátko 199 A101A0F0007607 Václav Havel očima puzuka, pižďucha 
a nakyslíka 239

A101A0F0009550 Osudoví kamarádi – Záludná přání 239 A10110F0001709 Ve spárech džungle 199

A101A0F0005063 Osudoví kamarádi: Temné čáry 239 A10130F0006700 Vezmi si mé srdce 319

A10110F0004318 Poušť, všude poušť 199 A10110F0007659 Vinnetou – Rudý gentleman 399

A101C0N0006312 Povolání 319 A101B0N0008051 Voňavé léčivé pohádky 264

A101E0N0006212 Pracovní sešit předškoláka 159 A101E0N0008375 Vybarvování podle čísel: Příroda 239

A10110F0009851 První kniha vikinga Vika 239 A10110F0002616 Vystřihovánky – České hrady 279

A101M0F0007083 Přání – Příběh podle filmu 264 A101C0N0007880 Vyškrabovací kartičky: Duhová zvířátka 199

A10110F0001733 Příšerní nezbedníci 199 A10110F0004543 Z deníku kocoura Modroočka 239

A10130F0003736 Pusheen – Já, košišta 199 A10110F0003953 Zákon smečky – Soumrak (1): Rozdělená 
smečka 199

A101E0N0007367 Roma boy 319 A10110F0003949 Zákon smečky – Soumrak (2): Přízraky 
noci 199

A10110F0004316 Ronja, dcera loupežníka 279 A10110F0003952 Zákon smečky – Soumrak (3): Ve stínech 199

A10110F0003739 Říkali mi Leni 239 A101C0N0000734 Zmizelé koleje, zmizelá nádraží 3 799

A10110F0003742 Sesterstvo a kouzelná kočka Fabiola 239 A10110F0006919 Ztraceni ve vlnách 199

A10110F23391 Sesterstvo a nejoblíbenější barva na světě 199 ZBOK010398 Živá planeta 339

A10110F0000356 Sesterstvo a největší kouzlo kočky Fabioly 219 BAL0000218 Žraločí zub + záložka 239

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks 

Datum: 

cena 

Podpis: 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on–line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle, tel. 602 883 498, 720 945 980.


